
   Sprawozdanie delegata do KSK Komisja Informacji Publicznej  na Zgromadzenie Regionu
AA Lublin w dniu 26.11.2023

    Na Zgromadzeniu Regionu AA Lublin w Jabłonnej 13.11.2022 roku zostałem obdarzony 
zaufaniem do służby delegata do KSK Komisji Informacji Publicznej. Od tego czasu regularnie 
uczestniczyłem w spotkaniach KIP na platformie ZOOM jako delegat terminu zerowego.
W dniu 04.12.2022 roku w Świdniku uczestniczyłem w Regionalnych warsztatach informacji 
publicznej. W dniach 29.01.2023, 26.02.2023 i 19.03.2023 uczestniczyłem w warsztatach on-line 
dla delegatów. Na 51 Konferencji Służby Krajowej w Porszewicach otrzymałem mandat z rąk 
mojego poprzednika Roberta i rozpocząłem służbę jako delegat pierwszego terminu. Od tego czasu 
nadal regularnie uczestniczę w spotkaniach on-line Komisji Informacji Publicznej w co drugi 
poniedziałek miesiąca oraz zostałem przydzielony do pracy w Zespole Przygotowania Inwentury 
KSK. Spotkania Zespołu odbywają się w co drugi czwartek miesiąca. Na Konferencji nasza 
komisja wypracowała odpowiedzi na dwa pytania. W dniach 08-10.09.2023 w Ślesinie 
uczestniczyłem w II Ogólnopolskich Warsztatach dla delegatów. Podczas pełnienia swojej służby 
regularnie uczestniczę w spotkaniach Rady Regionu Lublin. Uczestniczyłem też w kilku 
spotkaniach Intergrupy Podlasie oraz on-line Intergrupy Świdnicka. Uczestniczę też w spotkaniach 
delegatów z Regionu Lublin z powiernikiem Robertem oraz z zastępco powiernika Markiem.
W Komisji Informacji Publicznej wypracowaliśmy strategię działania i rozpoczęliśmy współpracę z
Powierniczym Zespołem ds. Informacji Publicznej i Współpracy z Przyjaciółmi AA (w tym z Al-
Anon). Członkowie Komisji pracują w zespołach zadaniowych. Zespół redakcyjny biuletynu 
informacyjnego przygotowuje i publikuje raz w miesiącu za pomocą newslettera Służby Krajowej 
kolejny numer. Zaproponowano specjalne wydanie na temat udziału naszej Wspólnoty na festiwalu 
Poland Rock. Zespół do spraw Check Listy (zakładki na stronie internetowej AA) pracuję nad 
podziałem zadań na Grupy, Intergrupy, Regiony i Służbę Krajową. Trwają przygotowania do VIII 
Ogólnopolskich Warsztatów Informacji Publicznej w dniach 27-29.10.2023 w Karpaczu. Tematami 
wiodącymi na warsztatach będą: Prezentacja Przewodnika Informacji Publicznej. Informacja 
publiczna w szkołach. Omówienie wydawnictw „Wieści z AA”, „Biuletyn Informacji Publicznej 
AA”. Informacja publiczna w związkach wyznaniowych. Przykład spotkania informacyjnego z 
użyciem prezentacji multimedialnej. Przewodniczący KIP uczestniczy w spotkaniach Zespołu 
Przygotowania KSK. W Komisji Informacji Publicznej mogą już uczestniczyć delegaci terminu 
zerowego wybrani na Zgromadzeniach Regionalnych w 2023 roku.

Z wyrazami wdzięczności i życzeniami pogody ducha
Darek delegat do KSK


